



SVM Holding A/S

Kongensgade 65
7000 Fredericia
CVR-nr. 70681315

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Niels Arne Visbech Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVM Holding A/S
Kongensgade 65
7000 Fredericia

CVR-nr.: 70681315
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Ole Bendix Visbech Madsen
Gitte Visbech Madsen
Niels Arne Visbech Madsen

Direktion

Helle Visbech Fausing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af værdipapirer, administration, likvide beholdninger samt afkast på ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et overskud på 1.278 t.kr. som af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling eller aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 28.344 | 397.680 |
| Ejendomsomkostninger | | (17.322) | (359.183) |
| Bruttoresultat | | 11.022 | 38.497 |
| Administrationsomkostninger | | (174.791) | (253.527) |
| Andre driftsindtægter | | 135.190 | 91.802 |
| Driftsresultat | | (28.579) | (123.228) |
| Andre finansielle indtægter | | 1.670.736 | 289.469 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.482) | (261.600) |
| Resultat før skat | | 1.638.675 | (95.359) |
| Skat af årets resultat | 2 | (360.239) | 19.404 |
| Årets resultat | | 1.278.436 | (75.955) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 278.436 | (1.075.955) |
| Resultatdisponering | | 1.278.436 | (75.955) |

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.792.738 | 2.792.738 |
| Materielle aktiver | 3 | 2.792.738 | 2.792.738 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.487.063 | 11.393.132 |
| Finansielle aktiver | | 12.487.063 | 11.393.132 |
| Anlægsaktiver | | 15.279.801 | 14.185.870 |
| Udskudt skat | | 0 | 30.299 |
| Andre tilgodehavender | | 67.616 | 25.998 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 154.896 |
| Tilgodehavender | | 67.616 | 211.193 |
| Likvide beholdninger | | 602.085 | 1.050.649 |
| Omsætningsaktiver | | 669.701 | 1.261.842 |
| Aktiver | | 15.949.502 | 15.447.712 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 2.865.000 | 2.865.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 11.629.294 | 11.350.858 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 15.494.294 | 15.215.858 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.000 | 38.000 |
| Skyldig skat | | 244.677 | 0 |
| Anden gæld | 4 | 172.531 | 193.854 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 455.208 | 231.854 |
| Gældsforpligtelser | | 455.208 | 231.854 |
| Passiver | | 15.949.502 | 15.447.712 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 2.865.000 | 11.350.858 | 1.000.000 | 15.215.858 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 278.436 | 1.000.000 | 1.278.436 |
| Egenkapital ultimo | 2.865.000 | 11.629.294 | 1.000.000 | 15.494.294 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 60.000 | 150.000 |
| | 60.000 | 150.000 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 330.210 | 10.895 |
| Ændring af udskudt skat | 30.299 | (30.299) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (270) | 0 |
| | 360.239 | (19.404) |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 3.519.458 |
| Kostpris ultimo | 3.519.458 |
| Af- og nedskrivninger primo | (726.720) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (726.720) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.792.738 |

4 Anden gæld

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 0 | 15.254 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 13.440 | 4.297 |
| Anden gæld i øvrigt | 159.091 | 174.303 |
| | 172.531 | 193.854 |

5 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoteret værdipapirer kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 12.487.063 |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 1.435.921 |
